[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  24 февраля   2011 г.

	№ 3/10

       г. Сысерть

О составе Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

Для осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов кандидатов, а также для организации проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о доходах и об их источниках, руководствуясь статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии на период ее полномочий, (прилагается).

2. Назначить руководителем Контрольно-ревизионной   службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии Хлебникова В.В., заместителя председателя комиссии, заместителем руководителя Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии – Метелеву Е.Б., члена комиссии с правом решающего голоса.

3. Считать утратившим силу решение Сысертской районной территориальной избирательной комиссии  «О составе Контрольно-ревизионной комиссии при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии» от 29.07.2009 г. № 21/152.
4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,  Сберегательному банку РФ Южное отделение № 7004, ОВД по Сысертскому району, Инспекции ФНС России по Сысертскому району, СМИ.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Хлебникова В.В., заместителя председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
	     Председатель
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь
 Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова

УТВЕРЖДЕН:
решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии
24 февраля 2011 г. № 3/10
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Председатель Контрольно-ревизионной службы:

	1.
	Хлебников Вячеслав Владимирович
	Заместитель председателя комиссии

	Заместитель председателя Контрольно-ревизионной службы:

	2.
	Метелева Елена Борисовна

	Член Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Члены Контрольно-ревизионной службы:

	3.
	Алешина Лидия Алексеевна

Р.т.603-90; д.642-36;

сот.8-906-803066-32
	Главный специалист Фонда социального страхования Российской Федерации

	4.
	Шатунова Людмила Ивановна
Р.т. 709-84; сот.8-922-140-21-52
	Пенсионер

	5.
	Микушина Светлана

Николаевна
	Член Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	6.
	Пинаева Людмила Александровна
	Главный бухгалтер Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

 с правом решающего голоса